供应商评审情况表（包1）

	序号
	供应商名称
	报价（元）
	评审价（元）
	报价得分
	其他得分
	合计

	1
	南京图能地产科技有限公司
	1016860.00
	813488.00
	14.72
	80.33
	95.05

	2
	南京江地土地开发咨询服务有限责任公司
	1016405.00
	813124.00
	14.73
	79.67
	94.40

	3
	江苏茂源勘测规划设计有限公司
	1013250.00
	810600.00
	14.77
	62.50
	77.27

	4
	南京和图地理信息工程有限公司
	997800.00
	798240.00
	15.00
	45.50
	60.5

	5
	南京谐顺土地规划设计咨询有限公司
	1019844.00
	815875.20
	14.68
	54.00
	68.68

	6
	江苏省土地开发整理中心
	1017960.00
	1017960.00
	11.76
	78.67
	90.43

	基准价
	798240.00
	价格权重
	15%


